1. Cognoramus enim (ut vere scribam) te in consilis mīhi dandis, &c.] Totum hunc orationem ambitus alter legie & distinguunt Iunius; ex variarum lectionum de missi Palat. comparatione; 2 Cognoramus enim (ut vere scribam) te in consilis mīhi dandis nec fortiorē, nec prudenterō, quām me ipsum oti, etiam pro præterita mea in te observantia, nimium in custodia salutis mēa diligenter; 3 quād nuntiis te, qui primus temporibus erroris nostri furoris particeps, & falso timoris focus fuisse, acerbissimè discedunt nostrum.

2. Nec etiam pro præterita mea in te observantia animis, in custodia, &c.] Bolus exp̄l. temp̄. 4. Decur. pro præterita mea; cuius lectionis vestigia perturbata, in hunc modum exstant in Tornaz. properiam in te & Observantia. Alia autem est librorum nonnullorum lectio. Lambinus, vulgo le tione offensus, tom ab uno codice Memmiano adnotatis aquæ adiutoriis, in quo scriptum est, properiam tuæ legi; 5. nescio pro parte tua. Cameros pro animis, reponit invenit, quod primum in nomine deinde lucrictum in nomine depravatum, vulgatissime sic se habet, nec etiam properiam in te observantia, animis in custodia salutis mēa diligenter.

3. Postis furoris.] Sic emendavit Eusebius Stephanus, & recte, nec dubitat Manutius, quin ita legendum sit, vulg. recte.

4. Falso timoris.] Ex antiquo libro & ex historia sic legie Virsus,

quod etiam Lambinus ex longè optimo m̄f. suspicatus est, in quo erat falsi meritis; vulg. falsi rumoris.

5. Cognovi, cum Brundisi ipsem.] Tria postrema vocabula, quæ prius ex Tornaziano restituerat Lambinus, à Bolio in Decurato & Crucellino, quævis abscenti à vulgaris, noluit in sua editione defuderat.

6. Inde à Brundisiorum honestissimis ornatiss.] Nonnullis, legit ex veteribus libris Faenris. Galermus concidebat, honestissimis s. c. ornatiss, id est, senatus consulte.

7. Quibus id ipsum non licet.] Iunius ex missi Palat. legit, quibus id ipsum se inimicis esse o. 4.

8. Et plausus me usque ad Capitolium celebravit: in foroque & in ipso Capitolio.] Alia est vulgi dilinctorum & plausus me usque ad Capit. celebravit. In foro & in ipso Capitolio.

9. Præter Mellalam & Afranum.] Hæc est Victoria restitutio, coijs in antiquiori erat Afranum; unde, ut etiam ex historia concedit legendum Afranum, antea legebatur Geranum.

10. Cum concione.] Bolus lectionem Decurati vulgare prætulit, hoc est pro eius excludendum curavit continue.

11. Nomine recitando.] Vulg. nomine in recitando.

12. Habui concionem: omnes magistratus.] Quam, ex missi addit Virsus: habui concionem: quæ omnes magistratus.